各　　　位
　　　　　　　　上場会社名　　         日本無線株式会社

　　　　　　　　代表者名　　　　　　　  代表取締役社長　土田　隆平

　　　　　　　　問合せ先 　　　 　 　　 執行役員総務本部長　中村　哲

　　　　　　　　当社の親会社　　      日清紡ホールディングス株式会社
　　　　　　　　代表者名　　　　　　　  代表取締役社長　河田　正也

●業績予想の修正について

１．平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 111,000 5,000 5,600 400 2 90

今回修正予想(Ｂ) 113,000 7,200 7,700 2,300 16 70

増減額(Ｂ－Ａ) 2,000 2,200 2,100 1,900

増減率（％） 1.8 44.0 37.5 475.0

前期実績（平成25年3月期） 109,157 3,919 4,302 9,245 67 11

２．修正の理由

以　上

平成26年4月22日

　　　　　         （コード番号 　　6751　　 東証第一部）

 　　　　　　　　　　　　　　（TEL.　　0422-45-9774）

　　　（コード番号3105 東・名各市場第一部、札、福）

業績予想の修正に関するお知らせ

記

　 ソリューション・特機事業が好調に推移し、年度末にかけて売上が急増したことなどにより増収となり、営業利益、経常利益、
当期純利益ともに前回予想を上回る見込みとなりました。
　 以上の要因により、平成26年3月24日に公表しました通期の業績予想を上記のとおり修正することといたしました。

1株当たり
当期純利益

　 最近の業績動向を踏まえ、平成26年3月24日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。